

Årsredovisning

Smart Teknik i Knalleland AB

Organisationsnummer: 559256-9577
Räkenskapsår: 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Borås

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmad Abdelrazeq
Verkställande direktör
2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås registrerades år 2020 och bedriver sedan reparation och försäljning av mobiltelefoner, datorer, surfplattor, hemelektronik och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat drastiskt på grund av försämrad andrahandsmarknad för bilar och lägre efterfrågan på elektronik och reparationer av mobiler.

Flerårsöversikt

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr) | 881 138 | 2 059 434 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | -253 345 | 20 132 | 0 |
| Soliditet (%) | 6,2 | 19,9 | 0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 272 170 | 1 543 | 298 713 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 543 | -1 543 | 0 |
| Årets resultat | | | -241 856 | -241 856 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 273 713 | -241 856 | 56 857 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

| | |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 273 713 |
| Årets resultat | -241 856 |
| Medel att disponera | 31 857 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 31 857 |
| Summa | 31 857 |

Resultaträkning

| | Not | 2023-09-01 | 2022-09-01 |
|---|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 881 138 | 2 059 434 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 0 | -50 779 |
| Övriga rörelseintäkter | | 204 270 | 2 052 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 085 408 | 2 010 707 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -969 427 | -1 088 135 |
| Övriga externa kostnader | | -309 152 | -471 008 |
| Personalkostnader | 2 | -33 152 | -409 822 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -11 400 | -11 400 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 323 131 | -1 980 365 |
| Rörelseresultat | | -237 723 | 30 342 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 508 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -20 130 | -10 210 |
| Summa finansiella poster | | -15 622 | -10 210 |
| Resultat efter finansiella poster | | -253 345 | 20 132 |
| <i>Bokslutsdispositioner</i> | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 11 489 | -11 489 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 11 489 | -11 489 |
| Resultat före skatt | | -241 856 | 8 643 |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -7 100 |
| Årets resultat | | -241 856 | 1 543 |

Balansräkning

| | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-----|-----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 25 687 | 37 087 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 25 687 | 37 087 |
| Summa anläggningstillgångar | | 25 687 | 37 087 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 921 000 | 1 394 000 |
| Summa varulager m.m. | | 921 000 | 1 394 000 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | -952 | 290 |
| Övriga fordringar | | -101 454 | 25 229 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 23 896 |
| Summa kortfristiga fordringar | | -102 406 | 49 415 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 68 853 | 66 143 |
| Summa kassa och bank | | 68 853 | 66 143 |
| Summa omsättningstillgångar | | 887 447 | 1 509 558 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 913 134 | 1 546 645 |

Balansräkning

| | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 273 713 | 272 170 |
| Årets resultat | | -241 856 | 1 543 |
| Summa fritt eget kapital | | 31 857 | 273 713 |
| Summa eget kapital | | 56 857 | 298 713 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 11 489 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 11 489 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 165 683 | 165 683 |
| Övriga skulder | | 843 849 | 872 432 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 009 532 | 1 038 115 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 6 589 |
| Skatteskulder | | 9 507 | 0 |
| Övriga skulder | | -300 032 | 108 602 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 137 270 | 83 137 |
| Summa kortfristiga skulder | | -153 255 | 198 328 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 913 134 | 1 546 645 |

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

| | 2023-09-01 2024-08-31 | 2022-09-01 2023-08-31 |
|----------------------|--------------------------|--------------------------|
| Medelantal anställda | 0 | 1 |

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 79 000 | 92 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -13 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 79 000 | 79 000 |
| Ingående avskrivningar | -41 913 | -30 513 |
| Årets avskrivningar | -11 400 | -11 400 |
| Utgående avskrivningar | -53 313 | -41 913 |
| Redovisat värde | 25 687 | 37 087 |

Ahmad Abdelrazeq
Ahmad Abdelrazeq
Verkställande direktör, styrelseordförande
2025-03-31

Manaar Elasser
Manaar Elasser
2025-03-31